



## دیدار نماینده مجلس با مدیرکل ورزش و جوانان

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با مدیرکل ورزش و جوانان استان دیدار کرد. احمد مرادی نماینده مردم شهرستان های بندرعباس، قشم، بندر خمیر، حاجی آباد و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی با حضور در محل اداره کل ورزش و جوانان با محمود رضا امیری مدیرکل ورزش و جوانان استان دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان گزارشی از اقدامات صورت گرفته توسط اداره کل ورزش و جوانان و توسعه زیر ساخت های اماکن و فضاهای ورزشی و ایجاد زمین چمن های مصنوعی در حوزه انتخابیه ارائه نمود. در ادامه این دیدار احمد مرادی در خصوص روند پروژه های ورزشی و تسریع در تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام ورزشی در حوزه انتخابیه خود و روند اجرایی زمین های چمن مصنوعی مباحثی را مطرح نمود.



## لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور

# شهرداری بندرعباس در خانه به ایفا اردکان باخت



این بازی در وقت های معمول شش شش مساوی به پایان برسد. در وقت اضافه هم شاهد دو گل بودیم و هر کدام از دو تیم یک گل زدند و گل شهرداری بندرعباس را فاروق دراز تا برنده این بازی در ضربات پنالتی مشخص شود. در ضربات پنالتی شهرداری سه بر دو بازی را واگذار کرد تا این دیدار در مجموع ده بر نه به سود ایفا اردکان به پایان برسد و سومین شکست شهرداری بندرعباس در این بازی در وقت های معمول شش شش مساوی به پایان برسد. در وقت اضافه هم شاهد دو گل بودیم و هر کدام از دو تیم یک گل زدند و گل شهرداری بندرعباس را فاروق دراز تا برنده این بازی در ضربات پنالتی مشخص شود. در ضربات پنالتی شهرداری سه بر دو بازی را واگذار کرد تا این دیدار در مجموع ده بر نه به سود ایفا اردکان به پایان برسد و سومین شکست شهرداری بندرعباس در این بازی در وقت های معمول شش شش مساوی به پایان برسد.



کلاتری زاده، عقیل عبدالله پور و فاروق پسند سه بر دو به برتری دست یافت. در دوازده دقیقه پایانی دو تیم بازی را یک یک مساوی به پایان بردند. تک گل دوازده دقیقه سوم را سجاده عبدالله پور برای شهرداری بندرعباس به ثمر رساند تا

ایفا اردکان واگذار کرد. در دوازده دقیقه نخست این بازی شهرداری بندرعباس سه بر دو بازی را واگذار کرد. دو گل دوازده دقیقه اول را سجاده عبدالله پور و فاروق پسند برای شهرداری زدند. در دوازده دقیقه دوم شهرداری با گل های مرتضی

صبح ساحل // محمود رئیسی:  
شهرداری بندرعباس بازی سوم خود را در لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور واگذار کرد. در هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور تیم شهرداری بندرعباس در خانه بازی را به تیم

## با ابلاغ کمیته داوران فدراسیون فوتبال داور هرمزگانی فینال لیگ یک فوتسال را قضاوت می کند

صبح ساحل // محمود رئیسی:



داور هرمزگانی فینال لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور را قضاوت می کند. با ابلاغ کمیته داوران فدراسیون فوتبال ایران، محسن قاسمیپور داور هرمزگانی دیدار فینال لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور را قضاوت می کند. بازی فینال لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور امروز سه شنبه پنجم مرداد ماه بین تیم های فولاد زرد ایرانیان کرمان و زندی بتن کلاردشت در شهرستان زاهد استان کرمان برگزار می شود و محسن قاسمیپور داور هرمزگانی به همراه جواد دهقان از استان فارس، میلاد سعیدی از استان کرمان و طاهای درخشانی از استان خراسان رضوی این بازی را قضاوت خواهند کرد. قاسمیپور متولد دهم مرداد ماه سال ۱۳۵۸ می باشد. وی سال ۸۲ مدرک درجه سه داوری را گرفت اما با توجه به این که در باشگاه های کشور بازی می کرد از سال ۸۵ فعالیت داوری خودش را به طور رسمی شروع کرد.

سال ۸۶ جهت قضاوت به لیگ های پایه کشور معرفی شد و تا سال ۹۲ در فوتبال و لیگ دسته دوم به عنوان کمک داور قضاوت کرد. از سال ۹۵ وارد داوری فوتسال شد و قضاوت های زیادی در مسابقات رده پایه تا لیگ دسته اول فوتسال کشور داشته است. وی دارای مدرک درجه ملی داوری است و تلاش می کند که به زودی در جمع داوران لیگ برتری کشور این مسابقات را هم قضاوت کند. کمیته داوران هیات فوتبال هرمزگان هفت نماینده در مسابقات فوتسال کشور دارد که مهدی صادقی در لیگ برتر، محسن قاسمیپور، محمد رضا علیپور و ابوالفضل نلیچ خانی در لیگ های دسته اول و دسته دوم، مهران هاشمی پور در لیگ های دسته دوم و رده های پایه، علی اکبر سحرخیز و سجاده سالاری در لیگ های رده های پایه قضاوت می کنند.

## لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور

# خلیج فارس میناب مغلوب سپاهان نوین اصفهان شد



صبح ساحل // محمود رئیسی:

تیم خلیج فارس میناب در هفته پانزدهم لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور مغلوب سپاهان نوین اصفهان شد.

در هفته پانزدهم لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور قرمزپوشان مینابی در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس به دیدار زردپوشان اصفهانی رفتند و بازی را دو بر یک واگذار کردند. شاگردان اکبر رستمی در تیم خلیج فارس میناب که هفته گذشته موفق شده بودند در شیراز به یک پیروزی شیرین دست پیدا نمایند در این هفته دو بر یک مغلوب مهمان خود سپاهان نوین اصفهان شدند تا هفتمین باخت نماینده هرمزگان رقم بخورد.

در نیمه نخست در دقیقه ۲۳ بازی تیم سپاهان نوین اصفهان توسط محسن معظمی گودرزی از روی نقطه پنالتی به گل اول دست یافت. پس از این گل فشار حملات تیم خلیج فارس میناب بیشتر شد اما نیمه نخست دست خالی به رختکن رفت. در نیمه دوم و در دقیقه ۴۸ بازی روی شوت زیبای محمد فولادی برای بار دوم سقف دروازه خلیج فارس میناب فرو ریخت. تیم مینابی که چیزی برای از دست دادن نداشت خودش را به آب و آتش زد تا حداقل بازی را به تساوی بکشاند اما تنها یک بار موفق شد از روی نقطه پنالتی توسط آرش عبدلی به گل برسد و در پایان نود دقیقه دو بر یک بازی را واگذار کرد. در دیگر بازی های این هفته گروه سوم تیم ون پارس اصفهان در

خانه مقابل استقلال شوش با نتیجه مساوی یک یک متوقف شد. بازی فرهنگ رامهرمز و سپاهان نوین ایزد بدون گل به پایان رسید. یزد لوله در خانه با یک گل بازی را به ایمان سبزی شیراز واگذار کرد و دیدار تیم های خلیج فارس ماهشهر و صنعت ابریشم اصفهان برگزار نشد. تا پایان بازی های هفته پانزدهم در گروه سوم تیم ون پارس اصفهان با ۳۲ امتیاز در مکان نخست ایستاده است. تیم خلیج فارس بندر ماهشهر با ۲۶ امتیاز در مکان دوم قرار گرفته است. سپاهان نوین اصفهان با ۲۵ امتیاز سوم است. تیم سپاهان نوین ایزد با ۲۲ امتیاز چهارم است. ایمان سبزی شیراز با ۲۱ امتیاز پنجم، یزد لوله با ۱۷ امتیاز ششم، خلیج فارس میناب با ۱۶ امتیاز هفتم، استقلال شوش با ۱۵ امتیاز و تفاضل گل بهتر هشتم، فرهنگ رامهرمز با ۱۵ امتیاز و تفاضل گل کمتر نهم و صنعت ابریشم اصفهان با ۱۲ امتیاز در مکان دهم جدول رده بندی ایستاده است.

دیدارهای هفته شانزدهم سوم لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور شنبه نهم مرداد ماه برگزار خواهد شد و تیم خلیج فارس میناب مهمان تیم صنعت ابریشم اصفهان می باشد. سپاهان نوین ایزد با ون پارس نقش جهان در ورزشگاه تختی ایزد بازی می کند. ایمان سبزی شیراز با فرهنگ رامهرمز در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز دیدار خواهد کرد. استقلال شوش میزبان تیم خلیج فارس ماهشهر در ورزشگاه تختی شوش است و سپاهان نوین اصفهان با یزد لوله در